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Av herr Eriksson i Bäckmora, angående rätt för postabonnenter 
att före beslut om indragning eller förändring av posttur 
yttra sig i frågan.

Ordnad postgång är en av de allra betydelsefullaste förutsättningarna för 
att näringslivet i en bygd skall kunna fungera på ett tillfredsställande sätt 
och för att invånarna skall kunna känna trivsel. Den dagliga tidningen 
bringar nyheter från såväl den egna bygden som andra delar av landet och 
världen i övrigt, och breven utgör en möjlighet till personliga och affärs
mässiga förbindelser med andra orter.

På grund av sin stora betydelse bör postgången byggas ut och göras så 
effektiv som möjligt inom rikets alla delar. Tyvärr äger det rakt motsatta 
förhållandet rum på åtskilliga platser. I landets glesbygder, och då i synner
het i Norrland, har under de senaste åren åtskilliga förändringar av post
gången ägt rum, och som regel har dessa förändringar varit till det sämre. 
Motiveringen för omläggningen eller indragningarna av postturerna har 
oftast varit ett på grund av folkminskning minskat antal postabonnenter.

Helt naturligt kan det i något fall bli nödvändigt att lägga om en brev- 
bäringstur. Det är emellertid ett skäligt krav, att de postabonnenter som 
berörs av förändringen har möjlighet att yttra sig innan ett definitivt beslut 
fattas. Så sker inte nu i många fall, utan först efter det man beslutat om 
att draga in en posttur, delgives abonnenterna detta. Skäligt vore att veder
börande postmyndighet genom ett skriftligt meddelande underrättar berörda 
abonnenter om de åtgärder som man avser att vidtaga och att abonnenterna 
gives möjlighet att framkomma med sina synpunkter i frågan innan ett 
definitivt beslut fattas.

Med hänvisning till det ovan anförda hemställes,
att riksdagen hos Kungl. Maj:t måtte anhålla om vidta

gande av åtgärder i syfte att tillförsäkra postabonnenter rätt 
att yttra sig över frågor rörande indragning eller förändring 
av posttur som berör dem, innan vederbörande myndighet 
fattar beslut i frågan.

Stockholm den 24 januari 1957
John Eriksson 

i Bäckmora


